
全国総会の御通知 

 

公益社団法人 日本スポーツチャンバラ協会 

会 長 田 邊 哲 人  

 

冠省、諸先生方におかれましては愈々御健祥の段大慶に存じます。 

下記の要領におきまして通常総会を開催いたしますので、万障御繰り合わせの

上御参画を御願い申し上げます。 

 

記 

 

日  時  平成２７年３月１５日（日） 

           １１：００～１２：００ 理事会・総会 

           １２：００～１５：００ 懇親会 

 

場  所  横浜市中区 中華街 本通り 萬珍樓 本店 

            〒231-0023 神奈川県横浜市中区山下町 153 番地  

TEL：045-681-4004 

 

会  費  6,000 円 

 

着席のため人員のみ把握したいと思いますので、ファックスにてご連絡くださ

いますよう御願申し上げます。 

また、選定会員以外の方（ご夫婦・ご友人・会員の参加も自由）も横浜見物も

兼ねて御参加下さい。 

氏 名               

出 席（      名）・欠 席（       ） 

ＦＡＸ番号０４５－６６４－７２５２ 

この用紙にご記入いただき、２月２０日(金)までにお願い致します。 

地図は別紙をご参照ください。 


